РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.12.2015г.                                                                                               № 39

с.Вишнёвка

В соответствии со ст.ст. 3,13 Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007 года   «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», ст.ст. 6,21 Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 года «О безопасности дорожного движения», ст. 14 п. 5 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», ст.35 п.21 Устава муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и в целях обеспечения безопасности дорожного движения на дорогах местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Дислокацию дорожных знаков местного значения в муниципальном образовании Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и согласовать с ОГИБДД МО МВД России «Рубцовский»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                     Н.В.Кляйн

УТВЕРЖДАЮ                                                                              СОГЛАСОВАНО
Глава сельсовета                                                                            Начальник ОГИБДД

_________________Н.В.Кляйн                                             МО МВД России «Рубцовский»

16 декабря 2015                                                                   _____________Д.В.Донских

                                                                                              «______»____________2015

ДИСЛОКАЦИЯ

дорожных знаков на улицах и дорогах местного значения

в населённых пунктах Вишнёвского сельсовета
Рубцовского района Алтайского края

Пояснения к составлению дислокации

дорожных знаков на улицах и дорогах местного значения в населённых пунктах Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края

1. Расстановка дорожных знаков в дислокации должна соответствовать ГОСТ Р52289-2004 « Национальный стандарт Российской федерации.Технические средства организации  дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств».

2. К дислокации составляется номенклатура дорожных знаков по прилагаемой форме, с приложением обоснования установки запрещающих дорожных знаков.

НОМЕНКЛАТУРА

дорожных знаков на автомобильных дорогах

	Номер знака ГОСТ Р52289-2004
	Наименование знака
	Кол-во,
( шт.)
	Населенный пункт,

улица

	5.23.1
	Начало населённого пункта

	1
	П.VIКонгресса Коминтерна .Въезд в населённый пункт

	5.16
	Автобусная остановка
	1
	п.VIКонгресса Коминтерна.

	1
	с.Вишнёвка Центральный переулок

	1.23
	«Дети»
	2
	С.Вишнёвка Центральный переулок

	2.1
	Главная дорога
	2
	с.Вишнёвка Центральный переулок

	Итого
	7